
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.09.2018 № 2780 

 

г. Магадан 

 

Об определении теплосетевой организации 

для содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей 

 
 
 

В целях обеспечения бесперебойного теплоснабжения в границах 

муниципального образования «Город Магадан», на основании части 6 статьи 

15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана  постановляет: 

1. Определить муниципальное унитарное предприятие города Магадана 

«Магадантеплосеть» в качестве теплосетевой организации для содержания и 

обслуживания бесхозяйного участка тепловой сети (тепловой сети, не 

имеющей эксплуатирующей организации) от наружной стены тепловой 

камеры ТВК-397 по ходу теплоносителя до наружной стены здания по 

Набережной реки Магаданки, д. 11 в городе Магадане. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана обеспечить в установленном порядке приобретение права 

муниципальной собственности на бесхозяйный участок тепловой сети от 

наружной стены тепловой камеры ТВК-397 по ходу теплоносителя до 

наружной стены здания по Набережной реки Магаданки, д. 11 в городе 

Магадане. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте мэрии города Магадана. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан  


